АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2014
№ 87
Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Новогоренского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»
В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок осуществления Администрацией Новогоренского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренское сельское поселение и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                  И.А.Комарова